
Svémyslice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.145971N, 14.647864E

Nadmořská výška: 241 m n. m. První pís. zmínka: 1224 (800 let) Katastrální výměra: 344 ha

Počet obyvatel: 489 PSČ: 250 91

Adresa URL: www.svemyslice.cz

Počet obyvatel obce Svémyslice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

61 189 52 187 489

Historie počtu obyvatel obce Svémyslice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 61 189 52 187 3 489
1.1.2023 63 182 55 186 3 486
1.1.2022 67 175 61 180 18 483
1.1.2021 62 172 59 172 9 465
1.1.2020 63 169 62 162 4 456
1.1.2019 62 163 66 161 18 452
1.1.2018 62 157 63 152 14 434
1.1.2017 62 152 62 144 14 420
1.1.2016 59 145 60 142 21 406
1.1.2015 56 137 58 134 30 385
1.1.2014 50 130 51 124 14 355
1.1.2013 52 129 40 120 341
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